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YILINDA VERİLECEK  

ÜNİVERSİTE BURSU TAAHHÜTNAMESİ 

 

 

 Bu burs, Dikyamaç Köyü Kalkınma, Eğitim, Kültür, Sanat, Turizm, Müze Geliştirme ve 

Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu’nca, devlet üniversitelerinde lisans ve ön lisans 

düzeyinde öğrenim gören öncelikle başarılı ve maddî imkânları yetersiz öğrencilere verilir. 

Bursun Devamı İçin Aranan Şartlar 

a-  Bursların devamı için lisans öğrencilerinin başarı notunun (DABNO ve GABNO) 4 

üzerinden 2,5’ten az olmaması gerekmektedir. 

b- Hazırlık okuyan öğrenciler için, puan başarısı aranmamakta, bu öğrencilerin okumakta 

oldukları okulların vermiş oldukları geçer not yeterli sayılmaktadır. 

c- Bu şartlardan herhangi birine uymayan öğrencinin bursu 1 yıl süreyle dondurulur, 1 yıl 

sonunda öğrenci istenilen şartları yerine getirip, kaydını yenilediği takdirde bursu devam 

ettirilebilir. Öğrenci burs aldığı sürece başarısızlık nedeniyle kaydını 1 kereye mahsus 

dondurabilir, 2. kere başarısız olduğu takdirde burs hakkını tamamen kaybeder. 

d- Her yıl burs başvuru döneminde evraklarını göndererek kaydını yenilemek bursiyerlerin 

sorumluluğundadır. Bursa dair her türlü bilgi öğrenciye e-posta yoluyla ulaştırılır, bu nedenle 

DikyamaçDer Burs Komitesi’ne verilen bilginin doğruluğu ve güncelliği büyük önem 

taşımakta olup;  zamanında başvurusunu yenilemeyen öğrenci burs hakkını tamamen kaybeder. 

e- Öğrenci bir dersten kaldıysa, kaldığı dersi Yaz Okulu’nda aldığında Yaz Okulu’nda aldığı 

not sayılır. Bu durum sadece kaldığı ders için geçerlidir. 

 

Bursun İptali 

Bursiyerlerden, 

a- Devam etmekte oldukları öğretim kurumundan bir üst sınıfa geçtiklerini gösterir belgeyi 

kayıt yenileme süresi içinde DikyamaçDer Burs Komitesi’ne göndermeyen, 

b- Okulu bırakan ya da okulla ilişiği kesilenlerin veya Yönetim Kurulu’nun iznini almadan 

öğrenim dalını veya okulunu değiştiren, 

c- Öğrenciye yakışmayacak tutum ve davranış içinde veya ülkemiz bütünlüğüne ve milli 

menfaatlerimize aykırı faaliyette bulundukları yargı ve ilgili öğretim kurumu yetkili 

organlarının kararı veya güvenilir belge ve şahitlerin tevsik ve beyanları ile sabit olan, 

d- Öğrenim gördüğü okuldan ilişiğinin kesilmesini gerektirecek bir suçtan mahkum olanların, 

öğretim kurumları yönetimince “sürekli çıkarma” cezası verilen, 

e-  Her ne sebeple olursa olsun DikyamaçDer Burs Komitesi’ne yanlış beyanda bulunan 

bursiyerlerin bursu kesilir.  

 



Bursiyerin Yükümlülükleri 

a- Bursiyer, her yıl burs başvuru döneminde evraklarını göndererek kaydını yenilemek 

zorundadır. 

b- Bursiyer eğitimini bitirdiğinde, bu durumunu en geç bir ay içinde DikyamaçDer Burs 

Komitesi’ne bildirmeye, diploma/mezuniyet belgesini bu komiteye ibraz etmeye mecburdur. 

Başvuru için gönderdiğim belgeler tarafımdan düzenlenmiş veya resmi kanallardan temin 

edilmiş olup doğru olduğunu taahhüt eder, konu ile ilgili yönerge kurallarına ve yukarıda 

belirtilen hususlara uyacağımı beyan ederim. 

 

Öğrencini: adı ve soyadı 

İmza 

 

Ev Adresi: 
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e-Mal: 
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